
Ммнистерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«Крымский индустриально-строительный техникум»
ПРИКАЗ

2О.06о2®19г. г.Крымск № 55 - О

«О моральном поощрении»

На основании Положения о моральном стимулировании 
работников, за творческое отношение к работе и успехи в учебно - 
воспитательном процессе,

П р и к а з ы в а ю :
1. Объявить благодарность с внесением записи в трудовую книжку

№
п/п

Ф.И.О Д О Л уЕСНОСТЬ

1. Нед.звецкой Т.А. Заместителю  директора по УП Р
2. А дам ову П.А.. Заместителю  директора по УВР
3. Л азаренко Е.А. преподавателю
4. П ановой В. А.

1
преподавателю

5. Ф едорову П.А. преподавателю
6. С трогановой Г.А. преподавателю
7. Д ем иной А .Ю . преподавателю
8. О тчик С.Ю . преподавателю
9. Бейдик Е.Ф. М астеру производственного обучения
10. Курмаз Л.Р. преподавателю
11. Енамуковой Е.Р. преподавателю
12. Якипганой Г.В. преподавателю
13. Бальненко А.В. М астеру производственного обучения
14. П лис Е.Н. преподавателю
- -  
1 : ) . Темниковой Н.Е. преподавате.лю
16. К алаш ник С.Я. М1астеру производственного обучения
17. О рфановой Е.В. преподавателю
18. Тепловой А.В. преподавателю
19. Гончаровой В.А. преподавателю
20. М ицкевич Р.А. И .о.главному бухгалтеру

21. Бавину И. В. П реподавателю  О БЖ


